12-02-2024 09:13:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Não há razão para a delimitação de horário das 21 hrs, tendo em vista que não há comprovação científica que
o vírus circule em determinado horário da noite e muito menos que sejam os bares a razão da contaminação da COVID-
19.

Ainda assim, diante da queda vertiginosa dos números de infectados e do aumento abrupto de curados, razão
não assiste para a manutenção das medidas restritivas de horários para as atividades.

Solicitação, novamente, para que os bares e restaurantes possam funcionar até as 23 hrs.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, 600, SANTA MONICA, 38.408-150, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24943/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total